
  Prot. PM nr. 3727/80/190                                                                                 Pagina 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2037 

 
 

ORDINANZA n. 260 del 23 agosto 2012 
 

OGGETTO: Disciplina temporanea della circolazione in Via Marina in occasione della 
manifestazione denominata " Festa della Consulta".- 

  
IL DIRIGENTE DEL  SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI 

 
PRESO ATTO della richiesta prodotta dal Sig. Andrea Marinelli in qualità di presidente della 
Consulta Giovanile della Città di Ortona, tesa affinchè la circolazione dei veicoli in Via Marina in 
data 1° settembre 2012, sabato, dalle ore 18:00 fino alle ore 03:00 del giorno seguente, avvenga a 
senso unico di marcia con direzione da P.za Porta Caldari verso l'area portuale, in concomitanza 
dello svolgimento della "prima edizione della festa della Consulta" da effettuarsi nell'area 
adiacente a Via Marina nell'area ex Cilenti, al fine di poter meglio utilizzare la stessa Via Marina 
per la sosta dei veicoli di partecipanti e spettatori dell'evento;  
UDITO il parere del Comando di Polizia Municipale; 
RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti per la disciplina della circolazione ed  a 
tutela della pubblica incolumità; 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di 
esecuzione; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

ORDINA 
 

Per i motivi indicati in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, In data 1° 
settembre 2012, sabato, dalle ore 18:00 fino alle ore 03:00 del giorno seguente, in Via 
Marina la circolazione dei veicoli avverrà senso unico di marcia con direzione da P.za Porta 
Caldari verso l'area portuale; 
 
Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della 
prescritta necessaria segnaletica stradale, da effettuarsi a carico della Associazione 
richiedente, nonché adeguata comunicazione alle forze di polizia, servizi di soccorso e 
esercenti di trasporto pubblico.  
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della 
presente Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì  23  agosto 2012 
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI 

Dott.sa Mariella COLAIEZZI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

  
Corpo di Polizia Municipale 

 


	Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria segnaletica stradale, da effettuarsi a carico della Associazione richiedente, nonché adeguata comunicazione alle forze di polizia, servizi d...
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

